保證責任彰化縣鹿港信用合作社  公告

中華民國 114 年 3 月 31 日

彰鹿信合社字第 11400128 號

主旨：公告本社 114.115.116年度理事、監

事選舉當選人名單如下：

順序 理事當選人 備註 順序 監事當選人 備註

１ 張家和

１ 邱進對

２ 粘禮淞  ２ 許琦祥

３ 郭展榕  ３ 宋顏青

４ 許坤鑫

５ 徐碧菊

６ 黃秋明

７ 許經綸

８ 龔楊月裡
(符合選聘

辦法第 9

條)

９ 施輝雄
(符合選聘

辦法第 9

條)

理事主席 施 輝 雄